开学典礼邀请函邀请领导说 开学典礼邀
请函(优质9篇)

一分钟，对于追求效率的现代人来说，是一个重要的衡量标
准。通过合理规划时间，我们可以在一分钟内积累一些有价
值的知识。如果你正在寻求关于如何最大程度地利用一分钟
的方法，以下内容或许能够帮到你。

开学典礼邀请函邀请领导说篇一

亲爱的父母朋友：

您好!

在这个秋高气爽、桂花芬芳的季节，我们迎来了新的学期、
新的开始、新的希望。感谢我们的'信任，让我们一起走。愿
我们的团聚初日，感谢命运让我们相遇，滋润我们的生活。
为了促进家庭联系和亲子关系，伊贝明星幼儿园明日之星梦
想起航主题开幕式即将在欢快的序曲中拉开帷幕。

真诚邀请您在百忙之中抽出时间参加，与我们一起为孩子拉
开新学期的序幕，见证孩子的成长！

20xx年9月1日 本周日上午( 8:30～10:30 )

幼儿园户外场所

全园师生及家长

承载着梦想，让爱的智慧和孩子们一起飞翔！让我们走进伊
贝明星幼儿园，一起开始爱的旅程。

1.开幕式升旗

2、嘉宾致词

3、入泮礼

4、才艺表演

5、合影留念

1、精彩的舞狮开场表演

2、节目表演丰富

3、参加开学典礼的家庭，每年赠送价值365元的家庭教育课
程年卡

(只有当天签到的家长)

期待您的到来！

xxx

20xx年xx月xx日

开学典礼邀请函邀请领导说篇二

尊敬的家长：

您好!

在金色的秋天里我们迎来了新的一学期，也迎来了一个新的'
开始。现真诚邀请您来参加本学期的开学典礼，和我们一起
为孩子拉开新学期的序幕，一起见证孩子们的成长。

开学典礼时间：xxx年9月9日早上9：20 地点：立华幼儿园新

园 开学典礼流程：

1、 幼儿方阵进场。

2、 升国旗。

3、 园长讲话。

4、 幼儿代表讲话。

5、 欢迎新生仪式。

6、 各班组织幼儿完成劳动任务。

7、 结束

为了不影响活动秩序，请家长遵守以下事项：

1、 家长入场时间为9：00—9：15，请家长持幼儿接送卡，
刷卡后入场，外来人员一律不得入内。

2、 要求全体幼儿穿园服。

3、 进会场后请不要影响孩子情绪，特别是年龄小以及新入
园的小朋友。

4、 劳动环节请让孩子自行完成。活动结束后请家长尽量不
要带孩子回家，我们安排有正常的学习活动。

xx市立华幼儿园

年月日

开学典礼邀请函邀请领导说篇三

尊敬xx的家长：

您好！

在金色的秋天里我们迎来了新的一学期，也迎来了一个新的`
开始。现真诚邀请您来参加本学期的开学典礼，和我们一起
为孩子拉开新学期的序幕，一起见证孩子们的成长。

开学典礼时间：20xx年8月25日下午13：20

地点：桦川一中学校食堂

我们深知：孩子每一张笑脸都承载着家长的殷切希望和美好
憧憬；我们深知：学校一切成绩的取得都离不开你们的关注
与付出；我们深知：学校每一步的发展都离不开您的关心和
支持！为此，敬请您在百忙之中抽出时间，按时参加开学典
礼，我们期盼您的光临！

此致！

敬礼！

班主任：xx

20xx.8.25

开学典礼邀请函邀请领导说篇四

尊敬的家长：您好!在金色的秋天里，我们迎来了新的一学期，
也迎来了一个新的开始!真挚的感谢你对莲溪的信任与支持!

孩子们加入莲溪初级中学这个大家庭已经一个星期了，开学

第一周我们对学生进行了为期5天的军训，军训中孩子们不怕
苦不怕累，少了几分稚气和娇气，多了几分责任和担当。孩
子们在短暂的军训中，圆满完成了任务，身体得到锻炼，精
神得到升华，向学校和亲人交了一份令人满意的'答卷。

孩子们宿舍里的物品摆放整齐，床铺干净整洁，在规定的时
间内按时作息，每天早上精神饱满，斗志昂扬!孩子真的长大
了，其实，很多时候不是孩子离不开我们，是我们离不开孩
子，我们要相信孩子们的坚强与独立!

思想决定行为，行为决定习惯，习惯决定性格，性格决定命
运。莲溪中学对孩子良好习惯的培养能使孩子受益颇丰，我
们共同期待孩子们更大的进步与更好的成长!

为了进一步做好孩子的教育工作，加强学校和家长之间的沟
通和交流，我校将于20xx年9月8号(本周六)上午8：30(农历
七月二十九)举行家长会，以便您及时地了解孩子在校的学习、
生活及思想表现等情况，同时真诚地希望您对我们的工作提
出宝贵的意见和建议!

项城市莲溪初级中学

20xx年9月4日

温馨提示：

1、上午8：00--8：30是家长进校时间，家长到校后先到
七(5)班签到等候;

3、开家长会时不要带小孩，保持会场安静;

4、请您来校后将乘、所驾车辆按顺序摆放整齐;

我们真诚感谢您的配合!

开学典礼邀请函邀请领导说篇五

晋江市第二实验幼儿园紧扣爱国主题，用一场超燃的开学典
礼，开启开学第一课，开启小朋友立志与祖国共同成长的.新
学期。

活动主题：我和祖国共成长

活动时间：20xx年9月2日上午

活动地点：幼儿园操场

活动流程：

(一)7:50—8:30幼儿入园签到墙签到

(二)升旗仪式

(三)园长讲话并分发开学礼

(四)节目表演

1.云南手鼓表演《我们是祖国的花朵》

2.教师舞蹈《礼赞中国》

3.大合唱《祖国祖国我们爱你》

(五)师幼共庆开园四周年

萌

温馨提示

开学典礼上，请中大班小朋友穿园服，佩戴小黄帽、吸汗巾。

新生穿红色上衣，搭配深色裤子或裙子。

请小朋友们学唱开学典礼的主题曲《祖国祖国我们爱你》唱
得熟练，唱得响亮。

9月1日晚上8点，请家长陪同孩子们收看央视一套“开学第一
课”《五星红旗，我为你自豪》。

开学典礼邀请函邀请领导说篇六

尊敬的家长朋友：

八月的秋日还是炎热的吓人，这个炎热的夏日即将在8月渐渐
离去中逐渐褪尽它原有的火热的体温。而玩水是孩子们最喜
爱的.游戏，为了让孩子们在即将离去的夏日留下美好的回忆，
也为新学期营造一个浓厚的开学气氛，创造一个良好的开端，
让新入学的宝贝们感受幼儿园的乐趣，尽快稳定情绪及让宝
贝们有开学的仪式感。特在开学之际以“全民打水仗，快乐
点秋香”的形式开展“快乐开学、成就梦想”开学典礼活动。
诚邀家长朋友们参加“属于孩子们最开心的party”和我们一
起为孩子拉开新学期的序幕，一起促进孩子们更好的成长。

活动时间：20xx年8月26日(星期一)上午8:30—10:00

活动地点：明珠幼儿园操场内

活动对象：幼儿及家长

活动注意事项：

1.活动当天请家长、幼儿自行准备早餐，吃完早餐提前十分
钟来园参加活动。

2.请家长朋友们为孩子自带玩具水枪、泳衣、泳镜，平跟防

滑凉鞋(不允许穿拖鞋)让宝贝们玩得更尽兴、安全。

3.玩水时会湿透衣服，请家长朋友们一定记得给孩子一套干
净的衣服和毛巾。

4.陪同参与活动的家长可以和宝贝一样着泳装，也可以轻便
运动装，并准备一套干净衣服。想在活动中拍照的家长记得
带手机防水袋哟!

5.在整个活动过程中，陪玩的家长需监护自己宝贝及自身安
全，如有特殊情况请立即告知园内老师，并采取相应措施。

6.以身作则，做文明家长，遵守游戏规则，积极参与游戏互
动，给孩子树立好榜样，带动宝贝的参与性。文明、和谐参
与活动。

7.为了维护活动现场整洁干净，请家长们保持不在园内吸烟、
不随地吐痰，不随地丢垃圾。

8.活动当天参加人数较多，请家长尽量不要携带贵重物品，
如有携带请自行保管好。

9.幼儿园小区内停车位有限，避免交通堵塞请大家绿色出行
或把爱车停泊在小区外。

10.活动是灵活开放的，幼儿之间难免磕碰，家长之间互相理
解不要发生冲突。让幼儿在活动中锻炼体能和体验游戏趣味。

开学典礼邀请函邀请领导说篇七

尊敬的各位家长：

您好！在这春暖花开，万物复苏的日子里我们迎来了新的一
学期

也迎来了新的开始！

现真诚邀请您和您身边的'朋友一起来参加本学期的开学典礼

和我们一起为孩子拉开新学期的序幕，一起见证孩子的成长！

活动时间：

20xx年3月4号上午7：40――8：30

请家长带领小朋友7：40准时入园！！！

请家长协助提前将升旗手，护旗手，军乐团小朋友的服装在
家中穿戴整齐！

为了不影响活动秩序，请家长遵守以下事项：

1、要求全体幼儿穿红色园服。

2、早晨请家长引导好小朋友们的情绪，特别是新入园的小朋
友。

3、为确保活动顺利开展，亲子活动期间请家长不要随意走动，
听从老师指挥看好自己的孩子。

4、活动结束，家长方可有序离开

5、最后请家长都能够按时参加，谢谢配合。

开学典礼邀请函邀请领导说篇八

您好!

秋高气爽，我们迎来了新的一学期，也迎来了一个新的开始，
现真诚邀请您来参加本学期的开学典礼，和我们一起为孩子

拉开新学期的序幕，一起见证孩子们的'成长。

开学典礼时间：20xx年9月2日下午4点

地点：鹿港广场

为了不影响活动秩序，请家长遵守以下事项：

1、家长入场时间为：3:50，入场后听主持人安排，在指定的
区域等候。

2、要求全体幼儿穿夏季园服。

3、为确保活动顺利开展，活动期间请家长不要随意走动。

4、请各位家长按时参加本次活动，谢谢您的配合!

郑州市金水区鹿港幼儿园

20xx年8月

开学典礼邀请函邀请领导说篇九

亲爱的家长朋友们：

您好!开学第一周是学校最忙碌的一周，尤其是学年的第一
周;开学第一周也是家长朋友最焦虑的一周，尤其是一年级家
长。为了让家长更好的'、更多的了解学校，了解新学年学校
工作思路和教育教学工作安排，让家长更多的参与到学校办
学的思考中和学生教育的管理中，新星学校每学期第一周周
六召开家长会，这已经成为常态化。从今年开始，周一学生
开学典礼，周六我们举行父母开学典礼，在当今新时代的教
育发展中，父母不能仅仅停留在“生物学”意义上的父母，
更重要的要成为“社会学”意义上的父母。

亲爱的家长朋友，陪伴孩子成长是一件非常了不起的创新工
作，因为孩子的每天都不一样，每天的孩子也都不一样，各
家的孩子也不同，所以，孩子最好的成长是父母在成长。周六
(9月8)上午9:00新星学校邀您走进孩子的教室，让我们共同
来聊聊孩子成长的那些事，不见不散哟。具体安排如下：

地点：新星学校您孩子的教室

时间：20xx年9月8日(周六)上午9:00准时开始

议程及内容：